27

13

25

20

11

30

24

28

22

14

15

Division

Division de Ciencias Economicas y
Admvas

Divisién de Ciencias Econémicas y
Admvas

Division de Ciencias Econémicas y
Admvas

Division de Ciencias Economicas y
Admvas

Division de Ciencias Econémicas y
Admvas

Division de Ciencias Econémicas y
Admvas

Division de Ciencias Economicas y
Admvas

Divisién de Ciencias Econémicas y
Admvas

Division de Ciencias Econémicas y
Admvas

Division de Ciencias Economicas y
Admvas

Division de Ciencias Econémicas y
Admvas

Divisién de Ciencias Econémicas y
Admvas

Division de Ciencias Economicas y
Admvas

Divisién de Ciencias Economicas y
Admvas

Division de Ciencias Econémicas y
Admvas

Division de Ciencias Economicas y
Admvas

Division de Ciencias Economicas y

Delegacion
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION

ADMINISTRACION

Padréon de Agremiados

NuUmero de

empleado
35382

31953

34721

26838

23103

23554

26844

27886

35246

23356

34312

23257

32045

29984

28960

27930

22025

Nombre
ARIAS HERRERA JOSE CHRISTIAN
BORQUEZ TAMAYO GUADALUPE
CHAVARIN AVILA ANA
CORDOVA TAUTIMEZ FRANCISCO
CORTE LOPEZ ALFONSO
DELGADO SALDIVAR MARTIN
ALBERTO
DUARTE VERDUGO LUIS ENRIQUE
DIAZ MARTINEZ SARA LORELI
FLORES JIMENEZ EFRAIN
GARCIA CANEDO ALMA ILIANA
GARCIA SALCEDO FRANCISCO
JONATHAN
LEYVA JIMENEZ LUZ MARIA
LOVIO ARVIZU JOSE IGNACIO
MARTINEZ NAVARRO MARTHA
LETICIA
MARTINEZ VERDUGO JUAN CARLOS

MOLINA VERDUGO CLARA

MORALES COTA RAFAEL

Fecha de
Ingreso

2023/5
2014/10
2023/5
2000/3
1988/10
2003/2
1997/10
1996/10
2023/5
1987/8
2019/5
1988/10
2023/5
2004/5
2009/1
1998/1

1985/9

Antigiiedad Estatus

8.10

0.3

23.5

34.10

20.6

25.10

26.10

0.3

36.0

4.3

34.10

0.3

19.3

14.7

257

37.11

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo



31

32

18

21

23

19

12

17

16

29

10

26

Division

Admvas

Divisién de Ciencias Econémicas y
Admvas

Division de Ciencias Econémicas y
Admvas

Division de Ciencias Economicas y
Admvas

Division de Ciencias Econémicas y
Admvas

Divisién de Ciencias Econémicas y
Admvas

Division de Ciencias Economicas y
Admvas

Division de Ciencias Econémicas y
Admvas

Divisién de Ciencias Econémicas y
Admvas

Division de Ciencias Economicas y
Admvas

Division de Ciencias Economicas y
Admvas

Divisién de Ciencias Econémicas y
Admvas

Division de Ciencias Econémicas y
Admvas

Divisién de Ciencias Economicas y
Admvas

Division de Ciencias Econémicas y
Admvas

Division de Ciencias Econémicas y
Admvas

Division de Ciencias Economicas y
Admvas

Delegacion

ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION

ADMINISTRACION

NuUmero de

empleado

33225

25345

35515

34744

22748

30218

27520

29989

29184

30545

32235

28767

27865

34517

30204

35524

Nombre

MORENO MONTIJO JUAN MIGUEL
MUNOZ PALMA MANUEL

OZUNA BELTRAN ALTAYRA
GERALDINE

PRECIADO IBARRA SANDRA LUZ
RASCON DORAME LUIS TOMAS
ROJAS RODRIGUEZ ISAAC SHAMIR
ROMERO LOPEZ JOSE

ROSSETTI LOPEZ SERGIO RAMON
SAAVEDRA COTA MARIA ELENA
SOTO PIRI GUADALUPE

SANCHEZ FUENTES SILVIA LETICIA
VERDUGO TAPIA MARIA LETICIA
VILLA CARBAJAL MARIA
MAGDALENA

VASQUEZ FRAIJO MARIA DEL PILAR

ZAMORANO GAMEROS FRANCISCA

ALVAREZ AVILEZ DANIEL IVAN

Fecha de
Ingreso

2023/8
1997/2
2023/8
2023/8
1987/3
2019/3
1983/4
2003/10
2001/2
2009/2
2012/4
1999/2
1998/10
2023/5
2007/11

2023/5

Antigiiedad Estatus

0.0

26.6

0.0

0.0

36.5

4.6

40.4

19.10

22.6

14.6

24.6

2410

0.3

15.10

0.3

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo



